Performances fiables..
Tous les jours..
Smartbright Highbay
Le Smartbright Highbay est un luminaire LED fiable et de grande efficacité. Conçu
comme le remplacement point par point des luminaires HPI 250 W/400 W, il offre
aux clients tous les avantages de l’éclairage LED, à savoir une consommation
énergétique réduite, une plus longue durée de vie et un entretien optimisé. En outre,
avec l’excellente qualité de sa lentille optique, il fournit une qualité d’éclairage

911401640607 BY239P LED260/NW PSU GM G2 4000 K 26 000 lm
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name Consommation électrique
911401639907 BY239P LED80/CW PSU GM G2 60 W
911401640007 BY239P LED80/NW PSU GM G2 60 W
911401640107 BY239P LED130/CW PSU GM G2 100 W
911401640207 BY239P LED130/NW PSU GM G2 100 W
Order Code Full Product Name Consommation électrique
911401640307 BY239P LED195/CW PSU GM G2 150 W
911401640407 BY239P LED195/NW PSU GM G2 150 W
911401640507 BY239P LED260/CW PSU GM G2 200 W
911401640607 BY239P LED260/NW PSU GM G2 200 W
Performances initiales (conformité à la norme IEC)
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
911401639907 BY239P LED80/CW PSU GM G2 (0.316, 0.332) SDCM<5
911401640007 BY239P LED80/NW PSU GM G2 (0.385, 0.380) SDCM<5
911401640107 BY239P LED130/CW PSU GM G2 (0.316, 0.332) SDCM<5
911401640207 BY239P LED130/NW PSU GM G2 (0.385, 0.380) SDCM<5
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
911401640307 BY239P LED195/CW PSU GM G2 (0.316, 0.332) SDCM<5
911401640407 BY239P LED195/NW PSU GM G2 (0.385, 0.380) SDCM<5
911401640507 BY239P LED260/CW PSU GM G2 (0.316, 0.332) SDCM<5
911401640607 BY239P LED260/NW PSU GM G2 (0.385, 0.380) SDCM<5
Smartbright Highbay
3Product family leaflet, 2025, décembre 13 Les données sont sujettes à changement